
Açık Pozisyon Tutarı

Açık Pozisyon Oranı

Göreli Limit

RMD

RMD (%) 10.00

Beklenen Kayıp

Beklenen Kayıp (%)

Uç Değer Adedi

2.66

0.00

0.00

0.01

-0.21

0.01

Artık 

RMD 

(%)

-0.21

-0.21

Stress Testi

Toplam -17,733,650 -1,147,243

   F_TKFEN0925 -17,733,650 -1,147,243

Ters Repo 50,175,397 48,587

Kaldıraç Yaratan İşlemler
Sözleşme 

Büyüklüğü
Artık RMD

Teminat 48,289,917 46,661

Futures 0 -1,147,243

Vadeli Mevduat 1,810,784 1,674

Takasbank Para Piyasası 4,013,973 3,717

Fon Varlık Kırılımı

Hisse 315,646,970 14,846,200

RMD Kırılımı

Piyasa Büyüklük Artık RMD

Artık 

RMD 

(%)

3.32

2

16,132,763.92

2.89

18,532,581.66

RMD Özeti

Fon Kıstas

Kaldıraç Oranı 0.03 Limit : 5.00 Geriye Dönük Test

0.00

0.00 Limit : 5.00

Fon Portföyü Standart Sapması 1.65

Kaldıraç Yaratan İşlemler Bilgisi

Fon Toplam Değeri 558,258,954.99

Risk Değeri (TRL) 5

Fon Portföy Değeri 419,937,040.99

FON RİSK RAPORU 29.08.2025

DDF - Deniz Portföy Dinamo Serbest Fon

Fon Bilgileri Fon RMD Trendi


